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برای توافق خوب، گفتگو 
با آمریکا را نادیده نمی گیریم 

وزیر امور خارجه : 

صفحه  ۲

مخالفان  اصولگرای مذاکره
 با آمریکا »لا لا« کرده اند     

مهاجری، فعال رسانه ای : 

هدف حامیان استیضاح وزرا ،
 آشوب در ذهن مردم است

سلیمی، نماینده مجلس :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

گره ۵ ساله واگذاری زمین به معلولان درمیان گشوده شد 3 افزایش ۱۵ درصدی قیمت میوه در بازار خراسان جنوبی آغاز پیش ثبت نام سفر زیارتی به سوریه 5 5

سرمقاله

 استان، مجموعه ای از همه ی فکرها 

 خراسان جنوبی، مجموعه ای از همه ی عناصر، افراد، جریان ها، فکرها و اندیشه 
هایی است که در آن حضور دارند، نفس می کشند، زندگی می کنند، دلسوزی و 
دغدغه مندی دارند، لذا حق اظهار نظر، حق بیان، حق ارائه اندیشه ها و تفکرات شان 
را دارند. تغییرات فضای سیاسی عموماً باعث به هم خوردن توازن در ماجرای اولویت 
گرفتن فکرها و اندیشه ها و اظهار نظرها می شود ؛ به این معنا که گردانندگان رأس 
در یک استان و شهرستان، بعد از تغییرات سیاسی، به بعضی از اندیشه ها یا فکرها 
و صاحبان آنها توجه بیشتری می کنند و بهای بیشتری می دهند و برای سایرین، 
 به رغم همه شایستگی ها، نه ارزشی قائلند و نه توجه آنچنانی مبذول می دارند. 
چنین رویکردی را اگر محترمانه نشانه ای از حماقت ندانیم، قطعاً رویکردی سیاسی 
و انحصارگرایانه است که در میان مدت باعث ایجاد خلل در پیشرفت کارها و در 
بلند مدت باعث ریزش های بزرگ از صف افراد دغدغه مند و دلسوز می شود. 
 یکی از مهم ترین این خطرها را من در استان خراسان جنوبی  ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

عکس: اکبری

معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گفت: بررسی روند تغییرات نرخ بیکاری 
جوانان ۱۵ تا 2۴ سال استان نشان می دهد که این شاخص نسبت به فصل مشابه در سال گذشته ۴.۹ 
درصد کاهش پیدا کرده است. لطفی اظهار کرد: بررسی نرخ مشارکت اقتصادی جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر 
نشان می دهد که ۴۱ درصد جمعیت در سن کار از نظر اقتصادی فعال بوده اند ... مشروح در صفحه 2

امُیکرون، برخی مدارس خراسان جنوبی را تعطیل کرد
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی اظهار کرد: با توجه به شیوع سویه امُیکرون در شهرستان فردوس 
مقاطع پیش دبستانی، ابتدایی و متوسطه دوره اول این شهرستان تعطیل شد. محمدعلی واقعی در گفت وگو 
با ایسنا اظهار کرد: با توجه به شیوع سویه امُیکرون در سطح شهرستان فردوس، تا انتهای هفته آموزش در 
مقاطع پیش دبستانی، ابتدایی و متوسطه دوره اول این شهرستان به صورت مجازی 
انجام می شود ... مشروح در صفحه 2

روایت معاون آماری 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی
 از وضعیت بیکاری در خراسان جنوبی

کاهش
نرخ بیکاری
 جوانان استان

آبگیری دق و کویر  اکبرآباد 
شهرستان  خوسف
صفحه  ۲

جناب آقای رحیمی زاده   مدیر کل محترم گمرکات استان خراسان جنوبی 
جناب آقای قربانی  مدیر محترم گمرک ماهیرود

 ضمن تبریک روز جهانی گمرک خدمت شما عالیجنابان، معاونان محترم و سایر همکاران گرانقدر 

و زحمتکش، از تلاش های شبانه روزی شما جهت تسهیل در امر صادرات و واردات در استان صمیمانه قدردانی 
نموده و از درگاه باریتعالی سلامتی و توفیق روزافزون تان را خواستاریم.

 بازرگانی لطف ا... خسروی

جناب آقای رحیمی زاده 
مدیر کل محترم گمرکات استان خراسان جنوبی

 جناب آقای قربانی  مدیر محترم گمرک ماهیرود 

روز جهانی گمرک را حضور شما عالیجنابان که سکان هدایت و رهبری گمرکات استان را 
در سایه تلاش و کوشش مستمر پرسنل خدوم  بر عهده دارید، تبریک عرض نموده، از تلاش ها 
و زحمات بی وقفه مجموعه که تعامل خوب و سازنده ای با این شرکت دارند و با تشریک مساعی 

سعی در ارائه خدمات مطلوب دارند، صمیمانه تقدیر و تشکر می نماییم.

 شرکت حمل و نقل بین المللی فرنود ترابر مالدار

جناب آقای مهندس رحیمی زاده
مدیر کل محترم گمرکات استان خراسان جنوبی

روز جهانی گمرک
 را خدمت جناب عالی، معاونان محترم و تمامی کارکنان گرانقدرتان 

تبریک عرض نموده، توفیق روزافزون شما را از درگاه خداوند متعال مسئلت داریم.

شرکت سیمان باقران
جناب آقای رحیمی زاده  

مدیرکل محترم گمرکات  استان خراسان جنوبی

فرا رسیدن روز جهانی گمرک را حضور جناب عالی و تمامی مدیران، معاونان و کارکنان 
پرتلاش و سخت کوش گمرکات استان تبریک عرض نموده، از خداوند متعال توفیقات 
روز افزون تمامی خدمتگزاران به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را مسئلت داریم.

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان
شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند

شرکت ستاره کیان ایرانیان
برادران خیریه-  فرزین- صابرتنها

جناب آقای رحیمی زاده   مدیر کل  محترم گمرکات استان خراسان جنوبی

جناب آقای ظفرنیا     معاون محترم فنی گمرکات استان خراسان جنوبی

جناب آقای قربانی    مدیر محترم گمرک ماهیرود

جناب آقای لگزی    رئیس محترم سرویس ارزیابی 
 روز جهانی گمرک را حضور شما بزرگواران و تمامی پرسنل سخت کوش گمرکات 

استان خراسان جنوبی که به عنوان مرزبانان اقتصادی کشور، عهده دار نقش مهمی 
در تولید ، پشتیبانی و مانع زدایی ها هستید، تبریک عرض می نماییم.

بازرگانی سنایی فر

خرید آنلاین بلیت و برنامه 
پرواز های فرودگاه بیرجند

شرح در صفحه 2

آگهی مزایده کشتارگاه شهرداری 

اسدیه )نوبت دوم(

شرح در صفحه 3

جناب آقای مهندس حسن رحیمی زاده
 مدیر کل محترم گمرکات استان خراسان جنوبی

 روز جهانی گمرک
 را خدمت شما و همکاران گرامی تان که با تلاش و کوشش خستگی ناپذیر 

باعث پویایی و رونق اقتصاد و تولید استان و کشور شده اید، تبریک عرض نموده 
 توفیق روزافزون تان را از خداوند منان خواستاریم.

 اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

جناب آقای مهندس حسن رحیمی زاده 
مدیرکل محترم گمرکات استان خراسان جنوبی 

فرا رسیدن روز جهانی گمرک
 را حضور جناب عالی و همکاران محترم در گمرک استان تبریک عرض نموده 

توفیق روز افزون تان را از خداوند متعال خواستاریم. 

هیئت  مدیره و کارکنان شرکت دان و علوفه شرق

جناب آقای رحیمی زاده   مدیر کل محترم گمرکات خراسان جنوبی
فرا رسیدن روز جهانی گمرک را خدمت جناب عالی و تمامی همکاران تان در گمرک استان 

و ماهیرود تبریک عرض نموده ، از خداوند متعال موفقیت و سربلندی تان را آرزومندیم.

   مهندسین مشاور پارس نقش- حسین صباغ

               جناب آقای مهندس سید حسن رحیمی زاده 
مدیرکل محترم گمرکات استان خراسان جنوبی

جناب آقای ظفرنیا   معاون محترم امور گمرکی گمرکات استان 
جناب آقای امیری   معاون محترم اداری و مالی گمرکات استان 

جناب آقای ایزدپناه   مدیر محترم حراست گمرکات استان
جناب آقای قربانی   مدیر محترم گمرک مرزی ماهیرود

 جناب آقای مومن   سرپرست محترم معاونت فنی گمرک مرزی ماهیرود
 روز جهانی گمرک را خدمت عالیجنابان، معاونان محترم، روسا و کارشناسان سرویس 

ارزیابی، ارزیابان محترم و همه همکاران گرانقدرتان درگمرکات استان، گمرک مرزی ماهیرود، 
منطقه ویژه اقتصادی و بازارچه های مرزی تبریک عرض نموده، سلامتی و بهروزی مرزبانان 

محترم اقتصادی را از درگاه ایزد منان آرزومندم.

 علیرضا خامه زر- کارگزار رسمی گمرک جمهوری اسلامی ایران

 جناب آقای محسن اسماعیلی مود
 جناب آقای مجتبی ابراهیمی

هنرمندان  محترم

  عرصه خوشنویسی استان خراسان جنوبی

موفقیت ارزنده وکسب درجه استادی از انجمن خوشنویسان ایران
 افتخاری بزرگ برای جامعه هنری استان خراسان جنوبی محسوب می شود. این دستاورد ماندگار را به 
شما بزرگواران و هنرمندان پرتلاش و جامعه بزرگ هنری استان تبریک عرض نموده، امید آن دارم که 
هنر متعالی خوشنویسی با تلاش شما بزرگواران برای نسل های آینده به میراث گذاشته شود و در کنار 
توجه مسئولان فرهنگی شاهد افول هنرهای اصیل ایرانی - اسلامی نباشیم. سربلندی همه فعالان این 

 هنر فاخر در عرصه های استانی و ملی را از درگاه خالق متعال آرزومندم.
 سید محمد حسین زینلی                       

مدیرعامل شرکت کویر تایر

مرزبانان غیور اقتصادی خراسان جنوبی
 نامگذاری سال ۲۰۲۲ از سوی سازمان جهانی گمرک به عنوان سال

 )توسعه تحول دیجیتالی در گمرک با پذیرش فرهنگ داده و ایجاد یک محیط پویای داده گمرکی( 

و موفقیت های ستودنی در راستای اجرایی شدن سامانه های جامع امور گمرکی و موفقیت های جهانی 
کارشناسان خدوم آن اداره کل، بی شک موید تلاش و زحمات بی شائبه شما عزیزان می باشد. 

      جناب آقای رحیمی زاده    مدیر کل محترم گمرکات استان خراسان جنوبی

      جناب آقای قربانی              مدیر محترم گمرک ماهیرود

     جناب آقای ظفرنیا                   معاون محترم فنی گمرکات استان خراسان جنوبی
اینک مجموعه منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی که از نزدیک شاهد گمرکی پویا  و پاسخگو می باشد 
روز جهانی گمرک را حضور شما سروران گرامی و سایر پرسنل سخت کوش تان در گمرک استان 
خراسان جنوبی که به عنوان مرزبانان غیور اقتصادی کشور عهده دار نقش مهمی در تحقق اهداف اقتصادی 

پویا هستید، تبریک و تهنیت عرض می نماید.

روابط عمومی وامور بین الملل سازمان 
منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی
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آبگیری دق و کویر اکبرآباد شهرستان خوسف

مسئول میراث فرهنگی خوسف از آبگیری دق و کویر اکبرآباد در پی بارش های اخیر خبر داد. صالحی گفت:  زمین های دق 
از جنس قلیایی مسطح با درصد شوری نمک بالاست که نفوذ آب در داخل آن کم است و موجب جمع شدن آب در سطح 
150 کیلومترمربعی دق و کویر اکبرآباد شده که این عامل باعث ایجاد منظره زیبا و بکری شده است.

سرمقاله

استان، مجموعه ای از همه ی فکرها 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( یکی از مهم ترین این خطرها را من در استان 
خراسان جنوبی احساس می کنم و تعدد پیام ها و دغدغه ها و گلایه مندی 
ها و درخواست هایی که طی هفته های اخیر از مجاری گوناگون مردمی به 
من رسیده، کاملًا مؤید این مطلب است که علیرغم عدم رضایت قلبی استاندار 
محترم اما متأسفانه برخی از اطرفیان ایشان در حال تنیدن تارهایی هستند تا 
حلقه هایی را برای فیلتر کردن اظهار نظرها، اندیشه ها و برخی از دغدغه ها، 
ایجاد و در فضایی انحصاری، به زعم خود مثلًا به مدیریت استان کمک و به 
مردم خدمت کنند. بخش مهمی از این ماجرا در لفافه ی سفرهای شهرستانی 
ایشان و بخشی را نیز در حوزه مرکز استان شاهد بودم و معتقدم تفوق چنین رویه 
ای بر اصل ماجرای مدیریت استان، به ضرر مردم، به ضرر توسعه همه جانبه 
استان و به ضرر شخصیت و شایستگی ها و قابلیت های مدیریت عالی اجرایی 
استان تمام خواهد شد. لذا لازم می دانم با شناختی که از جامعه شناسی مردم و 
مدیران استان دارم و با تجربه ای که از حضور هفت استاندار قبلی و تیم های 
مشورتی و مدیریتی ایشان وجود دارد چند نکته مهم را به صورت بسیار خلاصه 
تقدیم حضور نمایم: 1 - بدانیم  و باور کنیم که استان متعلق به همه ی فکرها  
و اندیشه هاست. 2 - بپذیریم که خراسان جنوبی متعلق به همه ی مردم آن 
است و مردم باید این را نه در شعارها بلکه در عمل ببینند.3 - همه ی مردم ، 
همه مدیران، همه ی نمایندگان با هر گرایش فکری و سیاسی در بنای رفیع 
این استان نقش داشته و خواهند داشت. 4 - بی توجهی به هشدارها و گرفتار 
شدن در مجرای کانالیزه شده ی اخبار، اطلاعات، و گزارش ها، فاجعه ی بزرگ 
ضعف مدیریت و بی آبرویی عظیم عدم توانمندی در مدیریت استان را جلو چشم 
مردم استان و نخبگان خواهد آورد. به نظر می رسد این هشدارها خیلی زودتر از 
آنچه خود ما تصور می کردیم در حال به وقوع پیوستن هستند.  5 - امید مردم 
را، انگیزه ی افراد دغدغه مند و دلسوز را  و آرزوهای به حقیقت نزدیک شده 
ی مردم شهرستانها را نباید با غفلت های عمدی یا سهوی از بعضی مسائل 
مهم استانی به مقتل فراموشی سپرد و یکی یکی ذبح کرد. 6 - یک اداره، یک 
ساختمان مسکونی یا یک مجتمع تجاری را شاید با تهدید و ارعاب بتوان اداره 
کرد، اما یک شهرستان و مهم تر از آن، یک استان را با تهدید، ارعاب و ترساندن 
فرد از گذشته  و حال و آینده اش و به همه چیز رنگ امنیتی دادن نمی توان اداره 
کرد. متأسفانه یا خوشبختانه، در استان ها و شهرهای نه چندان بزرگ، حرف 
و سخن برای افشاگری در باره ی فرد فرد افراد، به وفور وجود دارد، مصلحت 
و پرهیز را به حساب ندانستن و نتوانستن نگذاریم.  7 - شعار و وعده به آینده 
و قول های سر خرمن دادن، بی اندازه نخ نما شده. این روزها مردم به »شدن 
ها«  بیشتر از »باید ها« نظاره دارند. 8 - حفره ی بی برنامگی برای استان را 
با سیاسی بازی و حرف های زیبا نمی توان پر کرد. صداقت به ویژه در استانی 
که رویکرد اصلی مردمش یکرنگی است، بیشتر از هر چیز جواب می دهد. 
9 - اختلاف های ریز و درشت در هر بدنه ای از مدیریت ، حاصل فقدان اطلاع 
است. عدم اطلاع، عدم اشرافیت و تسلط به دنبال دارد و عدم تسلط، افتضاح 
مدیریتی به بار می آورد. 10 - استان متعلق به همه ی مردم آن است. سهم 
مردم را از استان، محترمانه برای سایرین و به نفع اولویت های حقیر دیگر خرج 
نکنیم. باور کنیم که همه کنار هم، در فضایی باز و سرشار از آرامش، بهتر از همه 

وقت می توانیم برای توسعه خراسان جنوبی کار کنیم و قدم برداریم.  
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

امُیکرون، برخی مدارس خراسان جنوبی را تعطیل کرد

سازمان  اطلاعات  و  آمار  معاون  ایسنا- 
گفت:  استان  ریزی  برنامه  و  مدیریت 
بررسی روند تغییرات نرخ بیکاری جوانان 
15 تا 24 سال استان نشان می دهد که 
در  مشابه  فصل  به  نسبت  شاخص  این 
پیدا  کاهش  درصد   4.9 گذشته  سال 
کرده است. لطفی اظهار کرد: بررسی نرخ 
مشارکت اقتصادی )نرخ فعالیت( جمعیت 
نشان می دهد که 41  بیشتر  و  15 ساله 
و  ساله   15( کار  سن  در  جمعیت  درصد 
بیشتر( از نظر اقتصادی فعال بوده اند؛ یعنی 
در گروه شاغلان یا بیکاران قرار گرفته اند. 
وی افزود: همچنین نتایج نشان می دهد 
که نرخ مشارکت اقتصادی در بین مردان 
نسبت به زنان و در نقاط روستایی نسبت 
به نقاط شهری بیشتر بوده است؛ بررسی 
اقتصادی  مشارکت  نرخ  تغییرات  روند 
می دهد  نشان  جنوبی  خراسان  استان 
این شاخص، نسبت به فصل مشابه  که 
درصد   1.7  ) )پاییز1399  قبل  سال  در 
کرد:  بیان  لطفی  است.  داشته  کاهش 

ساله  اشتغال جمعیت 15  نسبت  بررسی 
و بیشتر بیانگر آن است که 38.1 درصد 
از جمعیت در سن کار )15 ساله و بیشتر( 
شاغل بوده اند؛ این شاخص در بین مردان 
بیشتر از زنان و در نقاط روستایی بیشتر از 

نقاط شهری بوده است.

خدمات؛ بیشترین سهم 
در اشتغال استان

وی افزود: بررسی اشتغال در بخش های 
عمده فعالیت اقتصادی نشان می دهد که 
بیشترین  درصد   45.1 با  خدمات  بخش 
داده  اختصاص  خود  به  را  اشتغال  سهم 
است؛ در مراتب بعدی، بخش های صنعت 
با 33 درصد و کشاورزی با 21.8 درصد 
قرار دارد. معاون آمار و اطلاعات سازمان 
جنوبی  خراسان  ریزی  برنامه  و  مدیریت 
بخش های  شاغلان  سهم  کرد:  تصریح 
کشاورزی و صنعت در پاییز 1400 نسبت 
به فصل مشابه سال قبل به ترتیب 2.1 
سهم  و  کاهش  درصد   1.6 و  درصد 

درصد   3.6 خدمات  بخش  در  شاغلان 
افزایش داشته است.

بیکاری  نرخ  بررسی  داد:  ادامه  لطفی 
جمعیت 15 ساله و بیشتر نشان می دهد که 
 7 درصد از جمعیت فعال، بیکار بوده اند. 
 95 اطمینان  فاصله  اساس  بر  همچنین 
درصد نرخ بیکاری استان خراسان جنوبی 
نقطه  با  درصد   8.4 تا  درصد   5.6 بین 
مرکزی هفت درصد به دست آمده است؛ 
اطمینان  با  فاصله  این  که  معنی  بدین 
95 درصد، مقدار واقعی نرخ بیکاری کل 

استان خراسان جنوبی را دربرمی گیرد. 
لطفی تصریح کرد: بر اساس این نتایج، 
نرخ بیکاری در بین زنان نسبت به مردان 
و در نقاط شهری نسبت به نقاط روستایی 
تغییرات  روند  بررسی  است؛  بوده  بیشتر 
نرخ بیکاری استان نشان می دهد که این 
شاخص، نسبت به فصل مشابه در سال 
افزایش  درصد   0.4  )1399 )پاییز  قبل 
نرخ  بررسی  کرد:  بیان  است. وی  داشته 
بیکاری جوانان 15 تا 24 ساله حاکی از 

آن است که 20.4 درصد از جمعیت فعال 
این گروه سنی بیکار بوده اند؛ این شاخص 
در بین زنان نسبت به مردان و در نقاط 
شهری نسبت به نقاط روستایی بیشتر بوده 
است؛ بررسی روند تغییرات نرخ بیکاری 
نشان  استان  سال   24 تا   15 جوانان 
می دهد که این شاخص نسبت به فصل 
مشابه در سال گذشته 4.9 درصد کاهش 

پیدا کرده است. 
معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت 
تصریح  جنوبی  خراسان  ریزی  برنامه  و 
تا 35  بیکاری گروه سنی 18  نرخ  کرد: 
ساله نیز حاکی از آن است که 15 درصد 
بیکار  ساله   35 تا   18 فعال  جمعیت  از 
بوده اند؛ این شاخص در بین زنان نسبت 
به مردان و در نقاط شهری نسبت به نقاط 
بررسی روند  بوده است؛  بیشتر  روستایی 
تغییرات نرخ بیکاری گروه سنی 18 تا 35 
نیز  ساله نشان می دهد که این شاخص 
نسبت به فصل مشابه سال قبل در استان 

تغییری نداشته است.

خراسان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
شیوع  به  توجه  با  کرد:  اظهار  جنوبی 
فردوس  شهرستان  در  امُیکرون  سویه 
مقاطع پیش دبستانی، ابتدایی و متوسطه 
شد.  تعطیل  شهرستان  این  اول  دوره 
ایسنا  با  گفت وگو  در  واقعی  محمدعلی 
سویه  شیوع  به  توجه  با  کرد:  اظهار 
فردوس،  شهرستان  سطح  در  امیکرون 
انتهای هفته آموزش در مقاطع پیش  تا 
اول  دوره  متوسطه  و  ابتدایی  دبستانی، 
انجام  به صورت مجازی  این شهرستان 
می شود. وی با اشاره به توزیع درسنامه در 
مناطق عشایری و استفاده از برنامه های 

مناطق،  این  در  ایران  مدرسه  تلویزیونی 
را  ما  حضوری  آموزش  کرونا  داد:  ادامه 
عوض  در  اما  داده،  قرار  الشعاع  تحت 
تا  کنیم  ایجاد  را  شاد  شبکه  توانستیم 
بتوانیم آموزش های با کیفیت مجازی را 

نیز تجربه کنیم. 
خط  آموزان  دانش  سلامت  افزود:  وی 
احساس  که  زمان  هر  و  ماست  قرمز 
می افتد  خطر  به  سلامت  این  کنیم 
می اندیشیم.تعداد  تازه ای  تدابیر   ،
شهرستان های با وضعیت زرد در خراسان 
جنوبی به دو شهرستان افزایش یافته و 
کرونا  وضعیت  نقشه  آخرین  براساس 

مورد  جنوبی؛  خراسان  شهرستان های 
آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت  تایید 

پزشکی شهرستان های طبس و فردوس 
در وضعیت زرد )خطر متوسط( قرار دارد.

کاهش ۴.۹ درصدی نرخ بیکاری جوانان در استان

بازگشت محدودیت ها در صورت تشدید امُیکرون

وحیدی، وزیر کشور در پاسخ به سوالی در خصوص بازگشت 
محدودیت ها در صورت افزایش شهرهای قرمز و نارنجی در 
رنگ بندی کرونایی گفت: بی تردید این اتفاق خواهد افتاد اگر 
تعداد شهرهای نارنجی و قرمز در کشور بیشتر شود. فعلا یک 
شهر نارنجی داریم که اگر رعایت نشود و امُیکرون شدت پیدا کند 

محدودیت ها برمی گردد.

برای توافق خوب، گفتگو با آمریکا را نادیده نمی گیریم 

وزیر امور خارجه گفت: در برخی از کانال های مجازی منتشر می 
شود که ایرانی ها در حال مذاکره مستقیم با آمریکا هستند، صحت 
ندارد اما در عین حال اگر در روند مذاکرات به مرحله ای برسیم که 
رسیدن به یک توافق خوب با تضمین بالا لازمه اش این باشد 
که سطحی از گفت وگوها را با آمریکایی ها داشته باشیم این را 
هم نادیده نخواهیم گرفت. امیرعبداللهیان در رابطه با نماز رئیس 
جمهور در دیدار با پوتین گفت: ما از قبل گفته بودیم که از اذان 
مغرب باید مذاکرات متوقف شود و پوتین 10 دقیقه منتظر رئیسی 

ماند تا نمازش تمام شود.     

هدف حامیان استیضاح وزرا ،
 ایجاد آشوب در ذهن مردم است  

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: در حال حاضر 
 دولت جدید تازه آمده، آیا باید دولتی که هنوز از گرد راه نیامده ،
استیضاح کرد؟ سلیمی افزود: هنوز دولت رئیسی شروع نشده و 
برخی این حرف ها را عَلَم کردند، نشان از این دارد که اینها از روی 
صداقت این مسائل را مطرح نمی کنند، بلکه دنبال ایجاد بلوا، آشوب 

و اغتشاش در ذهن مردم هستند. 

کوپن جایگزین ارز ترجیحی شود  

یک نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی گفت: بازگردان کوپن 
شاید تنها راهی باشد که بتواند در ازای حذف ارز 4200 تومانی از 
حقوق اقشار متوسط و آسیب پذیر دفاع کند. آرین منش افزود: هرگاه 
ارز دو نرخی می شود، فساد و رانت هم پدید می آید، اما راهکار مقابله 
با رانت حذف ارز ترجیحی بدون جایگزین کردن آن نیست، زیرا 

این اقدام یک شوک قیمتی به جامعه وارد خواهد کرد.  

مخالفان اصولگرای مذاکره با آمریکا »لا لا« کرده اند     

مهاجری، فعال رسانه ای در کانال تلگرامی اش نوشت: حالا که 
وزیرخارجه اعلام کرده احتمال مذاکره مستقیم با آمریکا وجود دارد؛ 
هیچ کس اعلام نکرد کفن می پوشد و به خیابان می آید، هیچ 
کس شعار نداد: ای آنکه مذاکره شعارت، استخر فرح در انتظارت، 
هیچ خبری از راهپیمایی طلاب قم به سمت تهران منتشر نشد، 
هیچ رگ گردنی برافروخته نشد، صدای هیچ امام جمعه ای به 
خصوص از طرف مشهد نیامد، هیچ پایداریچی دندان قروچه نکرد، 
هیچ سفارت خارجی تهدید به اشغال و حمله نشد، هیچ سرمقاله 
خشنی در روزنامه هایی که غیرت شان دم مشک شان است چاپ 
نشد و هیچ  سرباز لشکرسایبری، نه تنها خشابش را پر نکرد بلکه 
همه شان “آیفون” و “آی پد” هاشان را  کنار بالش شان گذاشتند 

و لالا کردند. 

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی درجه یک 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

بیمه سامان 
بالاترین پوشش و تعهد بیمه عمر و سرمایه زندگی 

تکمیلی انفرادی و گروهی  ،سرمایه گذاری با سود ۵6 درصد 
* بیمه بازنشستگی ۱۰ ساله 

 * بیمه : مسئولیت،آتش سوزی، بدنه ماشین، شخص ثالث و ...

091991۵2271 

پایین ترین قیمت 
کافیست

 استعلام بگیرید

همیشه یک چیز خاص برای شما داریم!

شهـرخوراکی ها
پفیلا،پاستیل،لواشک وکلی دراژه خاص 

و خوراکی و جایزه
آدرس: بین مفتح ۴۵ و۴۷

۰۹۱۵۸۶۳۹۴۴۷ - حبیبی فر
 shahre.pofila

 ارسال بار به تمام 
نقاط کشور و بالعکس

 با بیمه و بارنامه

0۵632207409-091۵72۵8970

بین غفاری 7 و 9 - ایزدی 

حمل و نقل

 بیرجند بار نیسان 
 نیسان-  ایسوزو- خاور
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مددجویان خراسان جنوبی هزار و ۱۵۹ تخته فرش تولید کردند

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان جنوبی گفت: از ابتدای امسال مددجویان تحت حمایت این نهاد هزار و ۱۵۹ تخته فرش به 
متراژ چهار هزار و ۵۸۴ متر مربع تولید کردند. نخعی، تولید فرش را یکی از عرصه های فعالیت مداوم خانواده های تحت حمایت در زمینه اقتصاد مقاومتی ذکر 

کرد و افزود: این مقدار فرش در سال جاری تولید و به بازار عرضه شده که ارزش ریالی آن ۱۴۵ میلیارد و ۱۱۶ میلیون ریال است.
همه استان  منتقد 

شده اند پس متولی 
 انجام امور کیست ؟

روزنامه آوا تیتر می زند بدقولی ایران 
ایر ، مدیرکل فرودگاه منتقد شرکت 
استاندار  ایران،  دولتی  هواپیمایی 
نمایندگان  پروازها،  وضعیت  منتقد 
منتقد وضع موجود، مردم گلایه مند 
و نگران و اینطور که معلوم می شود 
تمام استان منتقد شرایط هستند و 
ندارد. خاصی  متولی  امر  این   گویا 

و  بشود  این  باید  گویند  می  همه 
آقا  حضرت  قول  به  و  بشود  آن 
بایدها  این  مخاطب  نیست  معلوم 
خواهش  یک  هستند؟  کسانی  چه 
از مدیران  از همه عزیزان  دوستانه 
عالی استان گرفته تا مدیران میانی 
و نمایندگان و فعالان صنفی داشتم 
می  ای  مطالبه  اگر  اینکه  آن  و 
قرار است چه کسی  بفرمایید  کنید 
استان  اگر داخل  انجام دهد.  را  آن 
اگر  انجام نمی دهید  است که چرا 
پایتخت  و  استان  خارج  به  مربوط 
که  رئیسی  آقای  داشتن  با  است 
خبرگان  در  استان  مردم  نماینده 
هستند و آقای اسماعیلی که رئیس 
آقای  و  دفتر رئیس جمهور هستند 
رئیس جمهور  معاون  مرتضوی که 
هستند باید به مسائل شک کرد که 
مسئولان استان پیگیری نمی کنند 
یا خواص ما در تهران قدمی بر نمی 
دارند یا اصلا هماهنگی بین خواص 
این  نیست؟  ما  استان  مسئولان  و 
ظرفیتی که به وجود آمده و همه به 
آن می نازیم قرار است کی برای ما 
این  با  نقد شود و چگونه است که 
باید همچنان  باز ما  ارتباطات  همه 
فقط رویکرد شعاری و انتقادی بدون 
لازم  گاهی  باشیم.  داشته  نتیجه 
است کمی به عقب برگردیم شاید 
مسیر را اشتباه انتخاب کرده ایم والا 
بعید می دانم یک روز ایران ایر بیاید 
و بگویید خراسان جنوبی عزیز من 
به خاطر اصل مهم عدالت محوری 
برگردانم.  را  شما  پرواز  خواهم  می 
آقایان مسئول از شما حرکت، از خدا 
به خود  تکانی  نشده  دیر  تا  برکت. 

بدهید که فرصت ها نسوزد.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

موافقت بانک ملی 
با پذیرش عاملیت 
تسهیلات صندوق 

توسعه در پروژه 
 راه آهن استان

بانک ملی ایران با پذیرش عاملیت 
ملی  توسعه  صندوق  تسهیلات 
جنوبی  خراسان  آهن  راه  پروژه  در 
موافقت کرد. در ادامه پیگیری های 
روند  در  تسریع  بر  مبنی  هفتگی 
بیرجند-  آهن  راه  پروژه  اجرای 
قاین- یونسی، استاندار با مدیرعامل 
بانک ملی ایران دیدار کرد.این دیدار 
با هدف رایزنی با بانک ملی ایران در 
راستای پذیرش عاملیت تسهیلات 
منظور  به  ملی  توسعه  صندوق 
کنسرسیوم  تکمیل  روند  در  تسریع 
بانکی برای راه آهن بیرجند - قاین 
دیدار  این  در  شد.  انجام  یونسی   -
خود  موافقت  به  نسبت  ملی  بانک 
برای پذیرش عاملیت اعلام آمادگی 
کرد. بر اساس تصمیمات اتخاذ شده 
در این جلسه، مقرر شد؛ بانک ملی 
ایران، موضوع تکمیل مبلغ عاملیت 
گروه بانکی را در شورای هماهنگی 
کند. مساعدت  و  پیگیری  بانک ها 

شده  مطرح  موضوعات  دیگر  از 
بانکی  بدهی  تهاتر  جلسه،  این  در 
پیمانکاران باند های دوم استان بود 
که مقرر شد؛ بانک ملی ایران در این 
زمینه حداکثر همکاری و مساعدت 
استاندار  دیدار  باشد.  داشته  را 
خراسان جنوبی با فرزین، مدیرعامل 
بانک ملی ایران با حضور اسحاقی، 
نماینده مردم شهرستان های قاینات 
و زیرکوه در مجلس و داعی، مدیر 

کل راه و شهرسازی انجام شد.

خبر خوب امروز

 * آهای مسئولین که دارین تو نعمت زندگی
 می کنید مردم روزی شون از سطل آشغال

خوابیده  گنج  روی  که  کشوری  شده، 
اینقدر مردم شهید دادن الان حق یک 

ایرانی سرسطل آشغال نیست.

* مسئولین بی انصاف فقط جیب مردم 
رو خالی میکنن و هرجایی که کم میارن 
از جیب مردم جبران می کنند. به خدا 
خسته شدیم از این خیابون های داغون و 
پر از چاله چوله علاوه براینکه چاله چوله 
ها نمای زشتی به شهر داده جلو بندی 
ماشین ها رو داغون میکنه دیگه خسته 

شدیم از مشهد یاد بگیرین.

 * متقاضیان طرح اقدام مسکن ملی که
 دولت قبل ثبت نام کردن چی؟ آوا تو رو 
خدا برا اونا هم یه پیگیری کن ۴۰ تومن 

ریختیم دو ساله هنوز که هیچی.

* واقعا ورودی شهر بیرجند از طرف جاده 
 مشهد  اصلا در شان و جایگاه بیرجندی که 

در بین هموطنان شناخته شده، نیست.

 * چرا بانکهای استان ساز خودشونو میزنن
و بخشنامه ها رو اجرا نمی کنن. چه فایده 
داره بنیاد مسکن نامه افزایش وام بهمون 

داده اما بانک زیر بار نمیره و قبول نداره.

 * بعضی از مدیران شهر باید محاکمه بشن
سری به اکثر خیابانها بخصوص پونه و 
نارنج وصدف و... بزنید تا عمق فاجعه 
را ببینید آنقدر عرض کمی دارند که اگر 
یک ماشین پارک باشه باید توقف کرد تا 
ماشینی که از روبرو میاد رد بشه افرادی 
که این نقشه را کشیدند ظلمی جبران 
ناپذیر به اهالی شهر بخصوص ساکنین 
این خیابانها کردند وقتی هر کس در جای 
خودش نباشه همین میشه که می بینیم.

* ما مردم استان هم در انتخابهایمان 
ناکام بودیم و هم مسئولین بالا دستی در 
 انتصابات و هم مردم در مطالبه گری .

کدوم استاندار در طول این چند سال 
بیش از دو سال سکاندار استانداری بوده 
است تا طرح و برنامه ای را که شروع 
کرده به پایان برساند در غیر اینصورت 
پاسخگو باشد ؟ در این چند سال فقط 
شهر وسعتش زیاد شده و خونه های 
ویلایی به برجها تبدیل شد و عده ای 
پروژه های  میلیاردر  شدن  یک شبه 
هرگز  سال  چند  این  طول  در  بزرگ 
را  استان خودمان  است.  نشده  اجرایی 
در این مدت نزدیک به ۱۸ سال با دیگر 
استانها مقایسه کنید تا دود از سرتان بلند 
شود مقصر اصلی خودمان هستیم که 
نسبت به امور وعملکرد مسئولین واحقاق 

حق بی تفاوت هستیم.

 * مشکل افزایش اجاره بها از مشاور املاکه
که صاحب خونه رو تحریک میکنه که 
ملکتو به ده برابر قیمت واقعی اجاره بده . 
متاسفانه چون نظارتی نیست برخی بنگاه 
از جبر و بدبختی مستاجران برای  ها 
خودشون کیسه دوختن و فقط به فکر 

حق کمیسیون خودشون هستن.

* با این حقوق اعلامی برای کارمندان 
باید شبها به جمع زباله گردها پیوست اگر 
شهرداری عنایت کنه از قفل زدن سطل 
های زباله منصرف بشه متشکر خواهیم 
شد. با تورم بالای صددرصد و افزایش 
درصد  فرمودند ۱۰  اعلام  که  حقوقی 
خواهد بود چکار باید کرد؟ لطفا نماینده 
ها و مسئولین یک کلاس آموزشی برای 
مدیریت این حقوق بذارن به حقوق ۶ 
میلیونی یک کارمند ۶۰۰ تومان اضافه 
فقط  شد؟  خواهد  دوا  دردی  چه  بشه 
برق و آب  و  گاز  پول  پرداخت  هزینه 
خواهد شد مابقی را از کجا باید تامین 
کنند؟ یا باید سفره ها ازاین هم که هست 
کوچک وکوچک تر بشه و یا کلا جمع 
بشه یا دست تو جیب مردم برد شما را 
بخدا بیش از این باعث شرمندگی پدران 

جلوی خانواده نشین.

* منتظر هستیم ببینیم  استاندار محترم 
چه تدبیری  برای بی تعهدی هواپیمایی 
ایران ایر به استان می اندیشند..بالاخره یه 

فکری خواهند کرد و درست خواهد شد

* قابل توجه شهردار و شورای شهر در 
روستاهای دور افتاده دارن طرح هادی 
اجرا می کنند لطفًا اگر مسئولین وقت 
کردند سری به کوچه های پشت بازار و 
منتظری بزنند که از بعضی روستاها بدتر 
است. اگر امکان داره این کوچه ها رو 
روستایی حساب کنید تا شاید یک زمانی 

طرح هادی انجام بدند.

* سلام به نظر شما سبک مدیریت در 
استان یک بوی خاصی نمی ده . با این 

فرمان به توسعه می رسیم ؟

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

بهزیستی شهرستان  اداره  رئیس   - مهر 
درمیان گفت: مشکل ۵ ساله بروکراسی 
معلولان  به  زمین  واگذاری  برای  اداری 
مشکل  اما  شد،  حل  خاص  بیماران  و 
همچنان  اشتغالزایی  تسهیلات  پرداخت 
اظهار  مقدم  حسینی  رضا  است.  باقی 
برای  جلسه ای  در  پیش  سال  پنج  کرد: 
بیماران  و  معلولان  به  زمین  واگذاری 
خاص تحت پوشش بهزیستی با توجه به 
نوع بیماری آنها مقرر شد راه و شهرسازی 
زمین واگذار کند اما از آن جایی که باید 
این زمین ها از منابع طبیعی گرفته و وارد 

اداری  بروکراسی  می شد  شهر  محدوده 
مانع از انجام این کار شد. 

زمین  واگذاری  مشکل  وی،  گفته  به 
درمیان  خاص  بیماران  و  معلولان  به 
اداره  اینکه رئیس  تا  همچنان باقی ماند 
با  و  تغییر کرد  درمیان  و شهرسازی  راه 
در  که  اداری  بروکراسی  کار  این  انجام 
کار  این  انجام  از  مانع  گذشته  پنج سال 
بود نیز از بین رفت و مقدمات کار برای 
بیماران  و  معلولان  به  زمین  واگذاری 

خاص درمیان انجام شد.
حسینی مقدم اضافه کرد: در نهایت هفته 

گذشته قرارداد واگذاری زمین به معلولان 
و بیماران خاص تحت حمایت بهزیستی 
قرارداد  هم  پیمانکار  با  و  منعقد  درمیان 
گره  ترتیب  این  به  و  شد  منعقد  ساخت 
و  معلولان  به  زمین  واگذاری  ساله  پنج 
بهزیستی  حمایت  تحت  خاص  بیماران 
هزار  اینکه  بیان  با  وی  شد.  باز  درمیان 
و ۳۵۰ معلول تحت حمایت بهزیستی در 
مهم ترین  دارد،  وجود  درمیان  شهرستان 
تسهیلات  تأخیر  با  پرداخت  آنها  مشکل 
ادامه  وی  است.  اشتغال  برای  بانکی 
اینکه برای پرداخت نشدن  با وجود  داد: 

بازرسی  با  بانک عامل  تسهیلات توسط 
همچنان  کرده ایم  مکاتبه  استانداری 
اشتغال  به  مربوط  تسهیلات  پرداخت 

معلولان با مشکل مواجه است.
به گفته وی، چون تسهیلات مورد نظر 
به  بانک ها  است  تکلیفی  تسهیلات  از 
و  نمی کند  آن  پرداخت  به  اقدام  راحتی 
یا سه ضامن  دو  می خواهند  معلولان  از 
از آن جایی که فرد معلول  ارائه کنند و 
دشوار  ضامن  سه  یا  دو  آوردن  برایش 
است پرونده های معلولان در بانک عامل 
مانده و تسهیلات پرداخت نمی شود. وی 

پرداخت  با  که  هم  وقتی  کرد:  اضافه 
تسهیلات موافقت می شود چون درصدی 
درد  به  می شود  آزاد  تسهیلات  این  از 
در  آن  با  می خواهد  که  معلولی  کشاورز 
این زمینه اقدامی انجام دهد، نمی خورد.

مسئولان  اینکه  بیان  با  مقدم،  حسینی 
باید پرداخت تسهیلات به معلولان، زنان 
سرپرست خانواده و نیازمندان را تسهیل 
کنند، اظهار کرد: مسئولان باید این افراد 
را دریابند تا معلولان کشاورز حاشیه مرز 
با  اشتغالزایی  تسهیلات  گرفتن  برای 

کمترین مشکل مواجه شوند.

گره ۵ ساله بروکراسی اداری برای واگذاری زمین به معلولان گشوده شد

با  جنوبی  خراسان  فرودگاه های  مدیرکل 
بیان اینکه در مورد تعمیر قطعات هواپیما 
مواجهیم،  مشکل  با  تحریم ها  علت  به 
از  ناوگان  داشتن  محدودیت  کرد:  اظهار 

برای  طرفی  از  و  است  مهم  مشکلات 
از پروازها را  کسب رضایت مردم، برخی 
مشهد  و  بیرجند  ـ  تهران  مسیرهای  در 
برقرار  انجام شد  که  با تلاشی  بیرجند  ـ 

کردیم. عظیم طهماسبی در گفتگو با ایسنا 
اظهار کرد: شرکت های هواپیمایی همواره 
به دنبال خدمات رسانی به مناطق مختلف 
برخوردار  کم  مناطق  جمله  از  ایران، 
هستند؛ پروازهای ایمن و به موقع هدف 

شرکت های هواپیمایی است.
وی با بیان اینکه برقراری پرواز برای هر 
ابعاد  به  ریزی  برنامه  بر  علاوه  مسیری 
بعُد  متعددی بستگی دارد که مهم ترین 
میل  علیرغم  افزود:  هواپیماست،  تامین 
این  ملی،  فعال  هواپیمایی  شرکت  یک 

شرکت به اندازه کافی هواپیما ندارد.
با  جنوبی  خراسان  فرودگاه های  مدیرکل 
استاندار و فرودگاه  پیگیری های  به  اشاره 
تصریح  پروازها،  افزایش  برای  بیرجند 
کرد: با وجود مشکلات و با توجه به اینکه 
شرکت هواپیمایی نیاز به قطعات اساسی 
لغو  پروازها  گاهی  دارد،  ناوگان  تعمیر  و 
می شود. طهماسبی، با بیان اینکه در مورد 
تعمیر قطعات هواپیما به علت تحریم ها با 

مشکل مواجهیم، گفت: محدودیت داشتن 
ناوگان از مشکلات مهم است و از طرفی 
برای کسب رضایت مردم، برخی از پروازها 
را در مسیرهای تهران ـ بیرجند و مشهد 
برقرار  شد  انجام  که  تلاشی  با  بیرجند  ـ 
کردیم، اما برای روز یکشنبه این پروازها 
نشد.  فعال  ناوگان  محدودیت  دلیل  به 
وی بیان کرد: افزایش مسیرهای پروازی 
پروازهای  و  درمانی  پروازهای  دلیل  به 
اساتید به استان و رفت و آمد آن ها، یکی 
در  که  است  استان  اساسی  نیازهای  از 
پیگیری ها به دنبال آن هستیم تا بتوانیم 
براساس استقبال پرواز مهیا کنیم، اما گاهی 

با محدودیت مواجه می شویم.

اولویت ما افزایش 
مسیرهای پروازی است

با  جنوبی  خراسان  فرودگاه های  مدیرکل 
اشاره به اینکه تعداد پروازها و مسیرهای 
به  افزود:  ماست،  کار  دستور  در  پروازی 

در  شد  برداشته  مشکلات  اینکه  محض 
دستور کار افزایش تعداد پروازهاست، چرا 
که ما نیز حقیقتا از این موضوع ناراحت بوده 
و به دنبال پیگیری هستیم. طهماسبی با 
بیان اینکه اکنون این مشکلات در سراسر 
کشور گریبانگیر شرکت هواپیمایی است، 
افزایش  ما  کار  دستور  در  کرد:  تصریح 
پروازهاست و هر زمان مشکلات شرکت 
هواپیمایی برطرف شود، مسیرهای پروازی 

افزایش خواهد یافت. 
وی با بیان اینکه در مجموع در کشور با 
محدودیت ناوگان و محدودیت قطعات به 
مواجه  هواپیمایی  ناوگان  فرسودگی  دلیل 
حاضر ۳۰  حال  در  کرد:  تصریح  هستیم، 
پرواز رفت و برگشت فعال وجود دارد که ۲۶ 
پرواز مربوط به فرودگاه بیرجند و چهار پرواز 
مربوط به فرودگاه طبس است و امیدواریم با 
پیگیری ها تا عید نوروز که زمان پیک سفر 
است بتوانیم به رهیافت مناسبی در پروازها 

براساس تقاضا برسیم.

رنج پرواز در خراسان جنوبی

 آگهي فقدان سند مالكيت 
نظر به اينكه آقای محمد اکبری   فرزند دلمراد با  ارائه دو برگ استشهاديه منضم به 

درخواست کتبي جهت دريافت سند مالكيت المثني نوبت اول به اين اداره مراجعه نموده و مدعي گرديده که 
سند مالكيت ششدانگ پلاك ثبتي 959 فرعي از 49  - اصلي بخش 14 زيرکوه را به علت نامعلوم مفقود نموده 
که با بررسي ثبت دفتر املاك و پرونده ثبتي معلوم گرديد که پلاك مذکور ذيل ثبت 790 صفحه 14 دفتر 

املاك جلد 7 به نام آقای محمد اکبری فرزند دلمراد به شماره شناسنامه 146صادره از حوزه 4 قاينات به شماره 
ملي 6529967442 ثبت و سند مالكيت به شماره چاپي 155813 الف 87 صادر و تسليم گرديد و برابر سند 
رهنی شماره 15299 مورخه 20 /6 /1390 دفتر اسناد رسمی 15 قاين در قبال مبلغ 131547554 ريال در 
 رهن بانک مسكن شعبه قاين قرار گرفته است و  سابقه اي بيش از اين ندارد. لذا مراتب به استناد ماده 120 
 آئين نامه اصلاحي قانون ثبت، يک نوبت آگهي و متذکر مي گردد که هر کس نسبت به ملک مورد آگهي 

معامله اي انجام داده که در اين آگهي ذکر نشده يا مدعي وجود سند مالكيت نزد خود مي باشد بايد تا ده روز 
پس از انتشار آگهي به اين اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكيت يا سند معامله تسليم 

نمايد و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و يا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت يا سند معامله ارائه نشود 

سند مالكيت المثني نوبت اول صادر و به متقاضي تسليم خواهد شد.تاریخ انتشار: 1400/11/6   

      غلامرضا صادقيان - رئيس ثبت زیرکوه

آگهی تحدید حدود  اختصاصی 
قسمتی از املاک واقع در  بخش2 سربيشه 

 پيرو آگهی  نوبتی منتشره و به موجب ماده 13 قانون ثبت تحديد حدود پلاك زير:
الف: ششدانگ یک قطعه بند تحت پلاک 1892 فرعی از 1156 - اصلی بخش 2 سربیشه مالکیت ورثه خانم 

یاسمن یاوری فرزند علی اکبر در تاریخ 1400/12/01 انجام می گردد 
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاك به صاحبان املاك و مجاورين شماره فوق الذکر بوسيله اين آگهی اخطار می 

گردد که در روز مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر يک از صاحبان املاك يا نماينده قانونی آنها در موقع 
مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورين تحديد خواهد شد 
و اعتراضات مجاورين نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نيز صاحبان املاك که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 
20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاريخ تحديد حدود پذيرفته خواهد شد و  برابر ماده 86 آيين نامه اصلاحی قانون ثبت 
معترضين می بايست از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف يک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذيصلاح 

قضايی تقديم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به اين اداره تسليم نمايند. در غير اين صورت متقاضی می تواند به اقدامی 
مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقديم دادخواست را دريافت و به اداره ثبت تسليم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض  

عمليات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.    تاریخ انتشار: 1400/11/06

محمد حسين مصلحی - رئيس ثبت اسناد و املاک سربيشه 

آگهي مزايده كشتارگاه شهرداري اسديه )نوبت دوم(
شهرداري اسديه در نظر دارد: به استناد و تجويز مصوبه شوراي محترم اسلامي شهر اسديه نسبت 
به اجاره ساختمان کشتارگاه شهرداري واقع در کيلومتر 2 محور اسديه – طبس مسينا از طريق 

مزايده کتبي به بالاترين قيمت پيشنهادي براي مدت يک سال شمسي به اشخاص حقيقي يا حقوقي 
واجدشرايط واگذار نمايد. لذا از کليه متقاضيان دعوت به عمل می آيد جهت دريافت اسناد و بازديد از 
ملک مزبور در ساعات اداری غير از ايام تعطيل به واحد امور قراردادهای شهرداری اسديه و در موعد 

مقرر نسبت به دريافت اسناد مزايده و تكميل و تحويل آن و ارائه پيشنهادات خود به واحد حراست اقدام 
نمايند و يا جهت کسب اطلاعات بيشتر با شماره 32125914 تماس حاصل نمايند. 

مهلت دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات:
 در ساعات اداري از تاريخ1400/10/30 لغايت 1400/11/16 

تاریخ بازگشایي پاکت ها: راس ساعت 10:00 صبح روز يكشنبه 11/17/ 1400مي باشد  
شهرداری در رد يا قبول هر يک از پيشنهادها مختار است

ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به معامله در اسناد مزايده مندرج مي باشد.

سپرده شرکت در مزایده  قیمت پایه اجاره بهای سالیانه قیمت پایه اجاره بهای ماهیانه   متراژملك  

2.640.000 52.800.000 4.400.000 200 متر مربع

قابل توجه متقاضیان
  طرح های حمايتی مسکن

 آن دسته از متقاضیانی که پیامک تحویل مدارک 
را دریافت کرده اند، جهت ادامه فرآیند ثبت نام با همراه داشتن 

مدارک هویتی به آدرس ذیل مراجعه فرمایند 

میدان شهدا - پشت بانك صادرات )ساختمان آوا (- پیشخوان آوا
32234532

 شست و شوی انواع البسه، پتو، روفرشی، روکش اتومبیل، پرده توری 
و کرکره )باز و بست رایگان( هر 5پتو يکی رايگان
  برای اولین بار با دستگاه مخصوص در خراسان جنوبی

 میدان 7 تیر - جنب خرازی تهران                      09157212188-32455435

)به صورت شبانه روزی (خشکشويی و رنگرزی باران

سرای فرش و جهیزيه ايرانیان
مجموعه ای کامل از فرش و موکت و لوازم خانگی

 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
 در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
 آدرس: سه راه اسدی- نبش مطهری يک

 طبقه پايین هايپر گوشت الماس
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فناوری اطلاعات

سیاه چاله  چه موجودی است؟

سیاه چاله  از عجیب ترین و جذاب ترین اجرام فضایی 
است؛ بسیار متراکم و چنان جاذبه گرانشی بالایی 
دارد که حتی نور اگر به اندازه کافی به آنها نزدیک 

شود، نمی تواند از دست شان فرار کند. کهکشان 
راه شیری تا یکصد میلیون سیاه چاله را در خود 
جای داده است. کیهان مملو است از سیاه چاله های 
کوچک؛ اما پسرعموهای آنها؛ یعنی سیاه چاله های 
ابرپرجرم، جمعیت بسیار بیشتری دارد. با اینکه این 
سیاه چاله های غول آسا میلیون ها یا حتی میلیاردها 
برابر خورشید جرم دارد، اما قطرشان تقریباً یکسان 
است. تصور می شود که در مرکز تمام کهکشان ها، 
البته  باشد.  داشته  قرار  سیاه چاله ها  این  از  یکی 
دانشمندان در مورد نحوه پیدایش این سیاه چاله های 
بزرگ چندان مطمئن نیستند. این غول ها پس از 
تشکیل شدن، جرم هایی را از گرد و غبار و گاز 
اطراف خود جمع آوری می کند؛ یعنی همان موادی 
که در مرکز کهکشان ها به وفور یافت می شود و 
به سیاه چاله ها کمک می کند تا حد و اندازه بسیار 
زیادی رشد کند. دانشمندان نمی توانند سیاه چاله ها 
را مثل ستاره ها یا دیگر اجرام موجود در فضا رصد 
کنند؛ بلکه اخترشناسان باید به تشخیص تشعشعاتی 
اتکا کنند که سیاه چاله ها به هنگام کشیدن غبار و 
گاز به درون شان ساطع می کند. ولی ممکن است 
سیاه چاله های ابرپرجرم که در مرکز کهکشان ها 
خود  اطراف  غلیظ  گاز  و  غبار  توسط  دارد،  قرار 
پوشیده شود این امر می تواند سبب مسدود شدن 
انتشار چنین تشعشعاتی شود. سیاه چاله ها مکش 
داخل خلاء  به  چیزی  کشیدن  با  مکش  ندارد. 
ایجاد می شود که سیاه چاله های عظیم قطعاً خلاء 
نیست. در عوض، اجسام در سیاه چاله ها »سقوط« 
می کند؛ درست همانطور که به سمت زمین سقوط 
می کند. گفته می شود »سیاه چاله های مینیاتوری« 
بلافاصله پس از انفجار بزرگ شکل گرفته اند. این 
امکان وجود دارد که فضا با گسترش پرسرعت خود، 
برخی از مناطق را به شکل سیاه چاله های کوچک 
و متراکم که جرم کمتری از خورشید دارد، فشرده 
کرده باشد. اگر ستاره ای از نزدیکی یک سیاه چاله 
عبور کند، ممکن است چند پاره شود.ستاره شناسان 
تخمین می زنند که کهکشان راه شیری بین ۱۰ 
میلیون تا یک میلیارد سیاه چاله ستاره ای داشته 

باشد.

محافظت از کبد

کبد  از  محافظت  به  که  غذایی  مواد  از  یکی 
کمک می کند، گریپ فروت است. ترکیبی به نام 
نارینجین اثرات مهمی در محافظت از سلامت 
و بهبود عملکرد کبد دارد. در عین حال این مواد 

که خاصیت آنتی اکسیدانی دارد، در پیشگیری از 
عفونت و محافظت از سلول ها در برابر سرطان نیز 
موثر است؛ بنابراین مصرف گریپ فروت در برابر 
بسیاری از بیماری ها به ویژه بیماری هایی مانند 

هپاتیت و سرطان کبد محافظت می کند.

گیاهان و میوه های خون ساز

از جمله گیاهانی که خاصیت خون سازی دارد، 
می توان به یونجه ، گزنه ، شبدر ، عناب ، زرشک ، آلبالو ، 
انار و سیب اشاره داشت. می توان یونجه یا شبدر را 
با سالاد فصل مخلوط و میل کرد. در یک استکان 

عرق گزنه، دو قاشق غذاخوری شیره انگور مخلوط 
و میل شود. در یک استکان جوشانده گل بابونه، دو 
قاشق غذاخوری آب آلبالو ریخته و میل شود . یک 
قاشق غذاخوری آویشن و هفت عدد عناب را با  سه 
لیوان آب مخلوط کرده آن را جوشانده و میل کنید.    

توصیه هایی درباره خوردن  ماست

اسید لاکتیک موجود در ماست ایجاد اسیدوز در بدن 
می کند؛ این اسیدوز شدن می تواند به ریه ها، کلیه ها 
و مغز و اعصاب آسیب برساند. مصرف ناصحیح و 
بیش از حد ماست می تواند باعث پوکی استخوان 

و سائیدگی استخوان ها، شب ادراری در کودکان، 
یبوست در روده ها، ناراحتی های اعصاب و روان، 
صرع، عرق کردن زیاد  ، آرتروز و رماتیسم شود 
همچنین قدرت سیستم ایمنی بدن را کم کند و 

خار استخوانی در پاشنه پا ایجاد می کند.

بهداشت مناسب دهان

دو بار در روز مسواک بزنید. مسواک باید نو و با 
دندانه نرم باشد. خمیر دندان نیر باید حاوی فلوراید 
باشد.حتما به طور منظم به پزشک مراجعه کرده 
اگر احساس  را نشان دهید.  و دندان های خود 

می کنید عامل مشکل کمبود بزاق است، احتمالًا 
کلیه ها مشکل دارد. در چنین حالتی هم باید به 
پزشک مراجعه کنید و هم آدامس بدون قند بجوید.
از شکلات بدون قند استفاده کنید یا در طول روز 

بیشتر آب بنوشید تا خشکی دهان برطرف شود.

با کمی برنامه ریزی، می توانید غذا های سالمی بخورید تا هم مقدار زیادی از مواد مغذی به بدن تان برسانید و هم 
بشقاب خود را در طول زمستان پر از طعم و مزه کنید. همچنین، خوردن غذا های سالم می تواند از پوست شما 
با وجود کم شدن تدریجی دما محافظت کند، شما را گرم و پر انرژی نگه دارد.اگر فردی سرمایی هستید بیشتر 
سراغ غذا هایی مانند “عسل و چای دارچین و ارده” بروید و این غذا ها را حتما در این فصل در رژیم غذایی خود 
جای دهید، زیرا مصرف این خوراکی ها مانع از بروز بیماری هایی مانند “استرس” و “اضطراب” می شود و احساس 
سرما را در بدن از بین می برد. خوردن یک لیوان آب جوش همراه با عسل در صبح  باعث می شود همواره دست 

و پاهایتان گرم باشد و احساس سرما و بی حالی در ساعات سرد روز نداشته باشید.

دمنوش زنجبیل برای تقویت سیستم ایمنی بدن

به محض این که وقت آزادی به دست آوردید، خودتان 
را ملزم کنید که فقط یک کار واحد را انجام دهید و برای 
آن از جان و دل مایه بگذارید. روانشناسان معتقدند که 
انجام همزمان چند کار )به عنوان مثال آشپزی در حین 
صحبت با تلفن و تماشای تلویزیون(، ما را عصبی و کم 
صبر می کند چون تقریبا همگی عادت داریم که بیشترین 

نتیجه را در کمترین زمان ممکن بگیریم! 
 استقبال از آینده و رفتن به قعر آن، به ما این امکان را 
می دهد تا کم کم صرفه جویی را بیاموزیم. شما می توانید 

این عادت را به موقعیت های دیگر نیز تعمیم دهید، به 
عنوان مثال وقتی با یکی از اطرافیان تان بحث می کنید، 
به عواقب این مشاجره نیز فکرخواهید کرد، یا زمانی  که 
وظایف کاری تان را به خوبی انجام می دهید، حتما به 
آینده کاری خویش می اندیشید. به این ترتیب دیگر 
ایستادن در صف یک سوپرمارکت برایتان آزاردهنده 
نخواهد بود. بنابراین همیشه و در تمام کارها نتیجه 
ارزشمند صبر را مدنظر داشته باشید. بافتنی، چهل تکه 
دوزی، ساختن ماکت و یا ساختن پازل های بزرگ و 

پیچیده، همگی سرگرمی هایی مفید محسوب می شود. 
تمام این فعالیت ها به مرور زمان به شما کمک می کند 
که صبر و استقامت را در خود تقویت کنید. یادتان باشد 
که اگر سرگرمی مورد علاقه خود را در زندگی بیابید، از 
انجام آن، آنچنان حس خوب و نابی خواهید داشت که 
این حس را با تمام دنیا عوض نخواهید کرد! افرادی که 
موفق می شوند تا مقداری از پول های خود را پس انداز 
کنند، افراد شادتر و صبورتری هستند. این افراد به 

استقبال آینده و اتفاق های آن می روند.         

راه افزایش صبر در زندگی

یاد یاران 
شهید حبیب اله افروز: خواهر و برادرم هرچند زندگي محرومانه اي دارید ولي تقاضاي من 
این است که درس خود را بخوانید و هدف تان از خواندن درس کمک به اسلام و مستضعفین 

جامعه اسلامي و جامعه بشریت و رسیدن به اهداف والاي دین مبین اسلام باشد. چهارشنبه ۶  بهمن  ۱۴۰۰ * شماره  5۱۱۹
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آبشارهای دره سبزرود سرایان در ۳5 کیلومتری 
شمال شهرستان سرایان یکی از محل های بسیار 
جالب و ییلاقی است که جهت کوهپیمایی و 
صخره نوردی مکان مناسبی است. برای دسترسی 
به آبشارهای این منطقه، از سرایان به دوراهی چرمه 
رفته و جاده سد را در پیش می گیریم و به سمت 
روستای نوبهار و روستای مصعبی حرکت می کنیم. 

در روستای مصعبی منظره کوهی با صخره های 
سفید رنگ و سر به فلک کشیده مسیر حرکت را 
مشخص می کند. این مسیر در کنار رودخانه ای 
است که به سد منتهی می شود. برای رفتن به 
انتهای دره و دیدن همه آبشارها و صعود از آن ها 
همراه داشتن وسایل و تجهیزات فنی الزامی است. 

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
۱۰ درصد از زندگی تان وقایعی است که با آن روبه رو می شوید و 

۹۰درصد باقی مانده شیوه  برخورد و پاسخ گویی به آنهاست.
 )لو هولتر(

از خوردن عسل و دارچین غافل نشوید!  

وقتی نوبت به نوشیدنی های گرم در طول فصل زمستان برسد، اصلا نمی توانید چای زنجبیل تسکین دهنده را 
نادیده بگیرید. زنجبیل که سرشار از آنتی اکسیدان است یک راه عالی برای تقویت سیستم ایمنی بدن  است. طبیعی 
نبودن قند خون ممکن است توانایی شما را برای از دست دادن وزن یا خوردن مواد غذایی سالم تحت تاثیر قرار 
دهد.۲ یا ۳ فنجان دمنوش زنجبیل در روز بنوشید. یک قاشق غذا خوری از برش های زنجبیل و ۲ فنجان آب را در 
یک قوری کوچک بریزید. حرارت را زیاد کنید تا آب داخل قوری بجوشد. حرارت را کم کنید، در قوری را بگذارید 
و اجازه دهید به مدت ۱۰ دقیقه با حرارت ملایم بجوشد. ترکیب را صاف کنید و کمی به آن عسل بیفزایید. برای 

بهبود طعم و مزه، همچنین می توانید یک قاشق چایخوری آب لیموی تازه به آن اضافه کنید.
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲005 این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

پایان ضعیف  این سریال!

سریال »جزیره« اثر سیروس مقدم در قسمت ۱۴ 
به پایان رسید و پایان ناگهانی آن، واکنش منفی 
مخاطبان این مجموعه را به دنبال داشت. قصه 
سریال در حالی به آخر رسید که ماجراهای جدیدی 
اتفاقات  از  کدام  هیچ  سرانجام  و  بود  آغاز شده 
مشخص نشد. بدتر این که قرار نیست فصل دوم 
این مجموعه ساخته شود و قصه »جزیره« در 

همین نقطه، ناتمام مانده است.
در قسمت های اخیر دیدیم که اختلاف بر سر پول 
و قدرت، خانواده »شاهنگ« را در معرض فروپاشی 
با  داد و دشمنی اعضای گروه »شاهنگ«  قرار 
یکدیگر به اوج رسید. »صحرا صراف« نیز برای 
تلافی کاری که »ارشد« و خانواده او در حقش 
کردند، برنامه هایی داشت. او همچنین با خواندن 
مرگ  درباره  سرنخ هایی  به  پدرش،  نوشته های 
مشکوکش رسید. در حالی که قصه تازه به اوج 
رسیده و گره های جدیدی در داستان ایجاد شده 
بود، قسمت ۱۴ به عنوان قسمت پایانی فصل 
اول »جزیره« اعلام شد و این در حالی است که 

مشخص شده فصل دومی در کار نخواهد بود.
»جزیره« در ادامه هم ناامیدکننده پیش رفت و در 
انتها نیز به پایانی رها شده و ناتمام ختم شد. بیشتر 
بازیگران سریال نیز یکی از ضعیف ترین بازی هایشان 

را به نمایش گذاشتند. 

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    0۹۱5۸۳4۶۷۷۹- 0۹۹۱5۱۱۶۳۸۶

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   ۳۲۲۱۸۲۲۹ - ۳۲۲۱۸4۹0  

  0۹۱5۲۱۷4۹۹۸ -0۹۱55۶04۹۹۸

کارگاه ضایعات قلاسی 
بزرگترین مرکز خرید فلزات رنگی و آهن آلات  

با بالاترین قیمت در استان خراسان جنوبی

مس ، آهن ، برنج ، فولاد ، نیکل ، چدن ، سرب ، استیل ، آلومنیوم 
  09021800885بین رجایی 21و 23
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ایزوگام شـرق
0۹۱55۶۲۲050

0۹۱55۶۲۹0۳۳ 
بیرجند، میدان توحید 

۳۲44۲۳۳۱ )بخشی(

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷  - حسینی

سند خودرو سواری ام وی ام تیپ ۱۱۰ با شماره 
موتورMVM372FGA019596 و شماره شاسی 

NATEBABA901002553 و شماره پلاک ۵۳8 د 

۶4 ایران ۳2 به نام فاطمه رستگاری با کد ملی 
۰۶۵۱84۹8۹۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

یک شرکت راهسازی به افراد ذیل نیازمند است
1- سرپرست کارگاه برای خارج از شهر بیرجند

2-راننده لودر   3- راننده کامیون   4-مباشر عملیات خاکي
شماره تماس:  ۰۹۱۵۵۶2۳44۱

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم
 0۹۱۲ - 0۹۱5

 مرکز خرید و فروش خط رند 

حسیـن راه رو   6161  561  0915

۳۲4۳5۶۸۶ -0۹۱5۷0۶۳۲۲0 - 0۹۳۶5۲۳۷0۱4 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱5
0۹۱55۶۱4۸۸0

فروش حبه عناب درجه  یک
0۹0۲۶۷۱۱۷۳5
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 آغاز پیش ثبت نام سفر  زیارتی به سوریه

اتومبیلران بیرجندی مقام اول مسابقه »دست  فرمون« را کسب کرد

شناسایی ۲۶۴ مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل ویروس کرونا در استان گفت: در شبانه روز گذشته مجموعا از ۶۲۹ تست ملکولی و سریع، ۲۶۴ مورد جدید 
کرونا شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۴ مورد از بشرویه، ۵۲ مورد از بیرجند، یک مورد از درمیان، ۴ مورد از زیرکوه، ۲۴ مورد از سرایان، 

۴۴ مورد از طبس، ۱۲۵ مورد از فردوس، ۵ مورد از قاین، ۳ مورد از نهبندان و ۲ مورد از خوسف شناسایی شد.

استانداری  عمومی  روابط  مدیر   *
گفت: باید از ظرفیت بسیج در ادارات 
و همچنین رسانه های فعال استان در 
نرم افزاری و سخت افزاری  دو حوزه 
در تولید محتوا در قالب های مختلف 
در مباحث مختلف برای نشان دادن 
اقداماتی که در طول انقلاب صورت 

گرفته بهره مند شویم
* سرپرست شرکت خدمات حمایتی 
دنبال  به  گفت:  استان  کشاورزی 
بارندگی مناسب سال زراعی جاری در 
استان نهاده های کشاورزی از جمله 
کودهای شیمیایی به میزان مورد نیاز 

تهیه و تامین شده است.
دانشگاه  رهبری  نهاد  مسئول   *
بیرجند گفت: پیش ثبت نام مراسم 

معنوی اعتکاف رجبیه آغاز شد.
* مدیرکل نهاد کتابخانه های استان 
با اشاره به اینکه برای پروژه کتابخانه 
قاین حدود چهار میلیارد تومان اعتبار 
تخصیص یافته،گفت: این پروژه  ۱۲ 

میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.
* ۲۲ هزار دستگاه از ناوگان حمل و 
نقل عمومی خراسان جنوبی از ابتدای 

سال مورد بازدید فنی قرار گرفت.

اخبار  کوتاه 

افزایش ۱۸ درصدی ماموریت های 
اورژانس خراسان جنوبی

معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی خراسان جنوبی گفت: تعداد ماموریت و 
امداد رسانی های انجام شده در ۱۰ ماهه امسال 
نسبت به سال گذشته ۱۸ درصد افزایش داشته 
است. عباسی افزود: در خراسان جنوبی ۸۲ پایگاه 
اورژانس شهری و جاده ای داریم که به صورت 
۲۴ ساعته فعال است. وی افزود: همچنین در 
خراسان جنوبی دو دستگاه اتوبوس آمبولانس 
داریم که در بیرجند و نهبندان مستقر و آماده 
امداد رسانی به حوادث پرتلفات است. وی عنوان 
توسط  شده  انجام  های  ماموریت  اکثر  کرد: 
اورژانس مربوط به بیماران قلبی و تنفسی است.

اختصاص سه میلیارد تومان 
هزینه درمانی به بیماران نیازمند

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان گفت: 
اعتباری  مرحله  در ۶  جاری  سال  ابتدای  از 
سه میلیارد و ۳۴۰ میلیون تومان برای دارو 
و درمان بیماران نیازمند به هلال احمر استان 
اختصاص یافته است. محمد رضا رضایی با 
اشاره به اینکه از مجموع این اعتبارات تا کنون 
دو میلیارد و ۸۵۰ میلیون تومان پرداخت شده 
است، افزود: بیماران نیازمند توسط خانه های 
هلال شناسایی و به جمعیت هلال احمر برای 
دریافت خدمات معرفی می شوند. وی با بیان 
اینکه خدمات حمایتی در قالب کمک هزینه 
و  لوازم  جراحی،  بستری،  دارو،  درمان،  برای 
تجهیزات توانبخشی، فیزیوتراپی، زایمان و... 
به بیماران نیازمند ارائه می شود، افزود: در این 
راستا تاکنون دو هزار و ۸۱۶ بیمار نیازمند از این 

خدمات بهره مند شده اند.

کسب مقام سوم تیم والیبال بانوان 
استان در مسابقات قهرمانی کشور 

تیم والیبال سپاه انصار الرضا)ع( خراسان جنوبی 
مقام سوم مسابقات فرهنگی ورزشی شمیم 
خانواده سپاه کشور را کسب کرد. این دوره از 
مسابقات از ۳۰ دی لغایت ۳ بهمن ماه با حضور 
۳۵ تیم  به میزبانی استان خوزستان برگزار و 
تیم انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی با مربیگری 
زینب کهنسال در دیدار رده بندی توانست با 
شکست نیروی زمینی سپاه تهران به مقام سوم 

کشوری دست یابد.

کسب مدال طلای دارتر استان 
در مسابقات المپیاد بانوان کارگر

بانوی دارتر کارگر خراسان جنوبی بر سکوی 
نخست مسابقات دارت بانوان کارگر کشور قرار 
استان  کارگری  ورزش  رئیس هیئت  گرفت. 
گفت: هیوا محمدی در مسابقات پنجمین المپیاد 
ورزشی بانوان کارگری کشور با پیروزی مقابل 
حریفان قهرمان شد و مدال طلای این رشته 
را به گردن آویخت. ابوالفضل علیزاده بیرجندی 
افزود: همچنین سپیده اسکندری از استان بوشهر 
به مقام دوم، سارا میرزایی )اصفهان(  و رباب 
ابراهیمی قلم خانی )آذربایجان غربی( به مقام 

سوم مشترک دست یافتند.

لزوم ایجاد پارک های 
مختص بانوان در بیرجند

شبستان- نماینده ولی فقیه در استان گفت: 
باید به حد نیاز در نقاط مختلف شهر بیرجند 
پارک های مختص بانوان احداث شود که نیاز 
 نباشد همواره جلوی آزادی آنان را گرفت .
با شهردار  حجت الاسلام عبادی در دیدار 
کمرنگ  با  امیدواریم  کرد:  اظهار  بیرجند 
شدن شرایط کرونایی، مردم عزیز ایران به 
خصوص خراسان جنوبی در این مقطع جلوه 
های زیبای انقلاب را به رخ دوست و دشمن 
بکشانند. وی ادامه داد: شهرداری در مسائل 
روزمره از جهت انواع امور فیزیکی و فرهنگی 
دارد و  دارند نقش  با آن سروکار  که مردم 
اگر سیاستی بر اساس قواعد انقلاب می بود 
اکنون ما خیلی جلوتر بودیم. عبادی با اشاره 
به اینکه اگر در یک سیاست تعریف شده که 
شامل همه امور مورد نیاز جامعه می شود 
حرکت می کردیم خیلی جلوتر بودیم، عنوان 
کرد: اکنون خوشبختیم که شما و همکاران 
شهرداری با توجه به انواع و اقسام مسائل 
بیش از همه به مسائل فرهنگی توجه دارید 
که البته اگر فرهنگ جامعه درست شود همه 
امور درست خواهد شد.  شهردار بیرجند در 
این دیدار با بیان اینکه کمیته فضاسازی و 
تبلیغات شهری بر عهده شهرداری بیرجند 
تشکیل  با  کرد:  اظهار  است،  گرفته  قرار 
همکاری  با  خوبی  تصمیمات  کمیته  این 
انقلاب  فجر  دهه  در  اجرا  برای  دستگاه ها 

اسلامی اتخاذ شده است.

ادامه رایزنی های ریلی استاندار در پایتخت
مشارکت ۳۰۰۰ میلیارد ریالی بانک خاورمیانه ایران در پروژه راه آهن استان

هزار   ۳ مشارکت  از  امتحانی-استاندار 
در  ایران  خاورمیانه  بانک  ریالی  میلیارد 
پروژه راه آهن استان خبر داد. قناعت با 
اعلام این خبر خاطرنشان کرد: در ادامه 
راستای  در  گرفته  انجام  های  پیگیری 
استان،  آهن  راه  نیاز  مورد  منابع  تأمین 
خاورمیانه  بانک  مدیرعامل  با  دیداری 
ترین  عالی  گفته  به  شد.   برگزار  ایران 
در  دیدار  این  استان  در  دولت  مقام 

برای  بانکی  کنسرسیوم  تکمیل  راستای 
انجام  -یونسی  قاین   - بیرجند  راه آهن 
این  از  هدف  داد:  ادامه  قناعت  شد. 
ایران  خاورمیانه  بانک  ترغیب  دیدار، 
صندوق  تسهیلات  عاملیت  پذیرش  به 
توسعه ملی بود که خوشبختانه به نتایج 
از  نمود:  تصریح  استاندار  رسید.  مطلوبی 
که  بود  این  دیدار  این  نتایج  مهمترین 
افزایش  جهت  ایران  خاورمیانه  بانک 

 ۳ حداقل  میزان  به  عاملیت  پذیرش 
کرد.  آمادگی  اعلام  ریال  میلیارد  هزار 
جلسه  این  اساس  بر  کرد:  تأکید  قناعت 
مقرر شد بانک خاورمیانه هفته آینده، این 
موافقت خود را به بانک رفاه که سرگروه 
اعلام  باشد،  می  کنسرسیوم  این  بانکی 
راه و  نماید. شایان ذکر است: مدیر کل 
مدیرعامل  با  استاندار  دیدار  شهرسازی، 

بانک خاورمیانه را همراهی کرد.

 افزایش ۱۵ درصدی قیمت میوه در بازار خراسان جنوبی
می دهد  نشان  میدانی  بررسی های  بازار-  
که تمایل مردم برای خرید میوه در خراسان 
جنوبی کاهش داشته که یکی از مهمترین 
انواع  افزایش ۱۵ درصدی قیمت  علل آن 
میوه نسبت به زمستان سال گذشته است. 
رئیس اتحادیه میوه و تره بار خراسان جنوبی 
در گفت و گو با بازار اظهارکرد: میزان خرید 
میوه نسبت به سال گذشته کاهش داشته 

است که به نظر من مهمترین علت آن گران 
شدن میوه و کاهش قدرت خرید مردم است. 
حیدری، با اشاره به اینکه قیمت میوه های 
به  نسبت  پرتقال  و  سیب  مثل  پرمصرف 
زمستان گذشته بین ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش 
داشته است، گفت: علت این گرانی را باید 
در افزایش قیمت تمام شده تولید در بخش 
کشاورزی جست و جو کرد. رئیس اتحادیه 

میوه و تره بار خراسان جنوبی افزود: در حال 
حاضر هر کیلو سیب در میدان میوه و تره 
بار بیرجند از ۶ هزار تا ۱۶ هزار تومان )بسته 
به کیفیت( و هر کیلو پرتقال بین ۸ تا ۲۲ 
حیدری  می رسد.  فروش  به  تومان  هزار 
در پاسخ به این سؤال که بحث استفاده از 
سموم بی کیفیت در محصولات کشاورزی و 
اخبار برگشت برخی از محصولات کشاورزی 

صادراتی، چقدر در کاهش خرید مردم تأثیر 
داشته، اظهارکرد: استفاده از سموم در خراسان 
صورت  به  معمولا  و  نیست  زیاد  جنوبی 
استاندارد استفاده می شود، اینگونه هم نیست 
که در همه میوه ها از سموم زیادی استفاده 
شود. وی با اشاره به اینکه نقش بیشتر در 
اقشار  پایین  اقتصادی  توان  خرید،  کاهش 
مختلف جامعه است، گفت: در بیرجند ۱۷۵ 

واحد صنفی میوه فروشی پروانه دار وجود دارد، 
اما اصناف دیگری چون سوپرمارکت ها نیز 
در کنار کار خود میوه فروشی نیز دارد. رئیس 
اتحادیه میوه و تره بار خراسان جنوبی یادآور 
میوه  به  اقدام  نیز  اصناف  اینکه سایر  شد: 
فروشی می کنند به کار ما از نظر اقتصادی 
آسیب می رساند ولی برای رفاه حال مردم با 

این موضوع کنار آمده ایم.

دادرس مقدم- مدیر حج و زیارت استان 
ضمن اعلام شروع پیش ثبت نام سوریه 
 Ziarat.haj.ir سامانه  طریق   از 
به  تشرف  محترم  متقاضیان  گفت: 
روز  ساعت ۹ صبح  از  توانند  می  سوریه 
چهارشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۰۵ تا ۱۴۰۰/۱۱/۱۵ 
در  مربوطه  فرم  تکمیل  به  نسبت 

http: / /Z iarat .haj . i r  سایت
ثبت  پیش  شان  همراهان  و  خود  براي 
و  دفاتر  به  مراجعه  یا  و  منزل  در  را   نام 
استان  سطح  در  زیارتی  های  شرکت 
اینکه  بیان  با  نوفرستی،  دهند.   انجام 
بود،  خواهد  هوایی  صورت  به  ها  اعزام 
ادامه داد: هر گروه از یک سرگروه و افراد 

زیر گروه )همراهان( تشکیل مي شود که 
و  سرگروه  کامل  مشخصات  است  لازم 
نام  ملی،  )کد  همراهان  اولیه  اطلاعات 
و نام خانوادگی، شماره شناسنامه، تاریخ 
پیش  فرم  در  صحیح  صورت  به  تولد( 
اطلاعات  با  تا  گردد  درج  سایت  ثبت نام 
سازمان ثبت احوال مطابق باشد و هر نفر 

فقط یک بار و در یک گروه می تواند )به 
ثبت نام  پیش  همراه(  یا  سرگروه  عنوان 

نماید. 
ستاد  مصوبه  براساس  داد:  ادامه  نوفرستی 
کارت  داشتن  کرونا  بیماری  مدیریت 
 PCR واکسیناسیون و نتیجه منفی آزمایش

برای ۷۲ ساعت قبل از پرواز الزامی است.

رئیس هیئت اتومبیلرانی و موتورسواری 
خراسان جنوبی گفت: »مجید سامزه« 
اتومبیلران بیرجندی در بخش انفرادی 
برنامه  مسابقات  نمایشی  حرکات  و 
مقام  مردم،  انتخاب  به  فرمون  دست 
اکبرپور  سامان  کرد.  کسب  را  اول 

از  تیم   ۳۰ برنامه  این  در  افزود: 
با  استان های مختلف شرکت کردند و 
بیان  وی  پرداختند.  رقابت  به  یکدیگر 
نفره  پنج  تیم  جنوبی  خراسان  از  کرد: 
شرکت کردند که اتومبیلران بیرجندی 
زیبا  حرکات  اجرای  برای  را  اول  رتبه 

هیئت  رئس  داد.  اختصاص  خود  به 
خراسان  موتورسواری  و  اتومبیلرانی 
نفر   ۲۵۰ عضویت  به  اشاره  با  جنوبی 
کرد:  اظهار  هیئت  این  در  شده  بیمه 
در  موتورسواری  و  اتومبیلرانی  هیئت 
و  موتور ریس  موتورکراس،  رشته های 

اتومبیلرانی  رشته های  در  تریل،  موتور 
اسلالوم  و  شتاب  کلاسیک،  آرسی، 
استعدادهای  افزود:  وی  دارد.  فعالیت 
در  که  دارد  وجود  استان  در  بالقوه ای 
طول سال مقام های کشوری را به خود 

اختصاص می دهند.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

روز جهانی گمرک بر مرزبانان اقتصادی و همکاران محترم شان گرامی باد

 فعالسازی دستگاه کمتراز۴۸ساعت
 بدون نیاز به پروانه کسب 

 بدون نیاز به سپرده
 بدون محدودیت  تراکنش ,مالکیت دایمی

 آنتن دهی عالی مناسب برای شهروروستا
شماره تماس:

۰5۶۳۲۳57۴۸۶- ۰9۱9۴۴۴۱9۸۶ 

فروش انواع دستگاه های کارتخوان سیار و  بی سیم
 زیرفی بازار 

باتخفیف ویژه 
   با گارانتی تعویض

طعم واقعی عسل طبیعی را با قیمت مناسب 
در فروشگاه های عسل باقران بیرجند تجربه کنید

نشانی شعبه مرکزی: بیرجند، مفتح 29 ، پلاک 68 تلفن:09153620784 
نشانی شعبه یک: بیرجند، بیست متری چهارم مدرس 

خلیل طهماسبی، پلاک 72  تلفن: 09151602877 
شعبه دو:  شهرک چهکند - بلوار خلیج فارس- نرسیده به تقاطع اول

 پلاک11/1   تلفن: 09159625545

قابل توجه هم استانی های عزیز 

@bagheran.shop1

آرامش حین رانندگی، موفقیت های خطرناک سا نحه ساز را برطرف می سازد.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای بدون ارزیابی کیفی- ) نوبت دوم ( شناسه آگهی: ۱۲۶۶۲۹۳
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصه های عمومی به شرح ذیل را فیمابین پیمانکاران واجدشرایط ، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید :

مبلغ ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کارفهرست بهاء مورد استفادهمبلغ برآوردمدت موضوع شماره 

1400/71
مناقصه اجرای عملیات لکه گیری و روکش آسفالت محورهای منتهی 

3.848.000.000  ریالفهرست بهاء  راهداری سال 76.950.594.9771400 ریال12 ماهبه شهرستان قاین و کمربندی قاین در استان خراسان جنوبی

1400/72
مناقصه اجرای عملیات خط کشی سرد راههای حوزه استحفاظی 

1.233.000.000 ریالفهرست بهاء  راهداری سال 24.641.545.1401400 ریال8 ماهاستان خراسان جنوبی

ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از دو روش ذیل اخذ و در سامانه ستاد بارگذاری و به صورت فیزیکی تحویل دستگاه مناقصه گزار گردد: الف- ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق در وجه اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی ب- فیش بانکی واریز وجه نقد معادل مبلغ فوق به حساب مندرج در اسناد مناقصه به نام تمرکز وجوه سپرده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبي 
نزد شعب بانک ملي ایران ، مدت اعتبار ضمانت نامه بانکی باید حداقل سه ماه پس از افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . شرایط مناقصه گران : جهت مناقصه  )1400/71( پیمانکاران حقوقی دارای حداقل رتبه 5 رشته راه و ترابری و دارای گواهی معتبر صلاحیت ایمنی 
انجام کار صادره از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و دارای ظرفیت آزاد مجاز به شرکت در مناقصه می باشند. جهت مناقصه ) 1400/72( پیمانکاران حقوقی دارای حداقل رتبه 5 رشته راه و ترابری و دارای گواهی معتبر صلاحیت 
ایمنی انجام کار صادره از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و دارای گواهینامه معتبر صادره از سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور و دارای ظرفیت آزاد مجاز به شرکت در مناقصه می باشند. مهلت زمانی دریافت 
 اسناد مناقصه های فوق از سایت ستاد : ساعت 13/00 روز سه شنبه  1400/11/05  لغایت ساعت 13/30 روز شنبه  1400/11/09  مهلت زمانی ارائه پیشنهاد مناقصه فوق : ساعت 13/30 روز سه شنبه 1400/11/19 
زمان بازگشایی پاکت مناقصه فوق  از طریق سامانه ستاد : ساعت 08/30 صبح روز چهارشنبه 1400/11/20 آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه 
 و ارائه پاکت ها : آدرس : خراسان جنوبی، بیرجند، خیابان غفاری، نبش غفاری 25، اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی شماره تماس : 9-32342137-056 کدپستی : 9717833115  متقاضیان
  می توانند براي کسب اطلاعات بیشتر و دریافت آگهي مناقصه به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir و سایت اینترنتی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی به آدرس

  http://khorasan-south.rmto.ir رجوع نمایند. اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه : 41934 - 021 دفتر ثبت نام مرکزی : 88969737 -021 



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسئول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم  سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 1000تومان 
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امام سجاد علیه  السلام فرمودند:
زْقَ وَ ینُسِْئُ فیِ الاجََْلِ وَ یحَُبِّبُ الِیَ الاهَْْلِ وَ یدُْخِلُ الجَْنَّةَ الَقَْوْلُ الحَْسَنُ یثُرِْی المْالَ وَ ینُمِْی الرِّ

گفتار نیک، ثروت را زیاد و روزی را فراوان می کند، مرگ را به تأخیر می اندازد، انسان را در خانواده 
محبوب می کند و به بهشت وارد می نماید.    )خصال: ص 317، ح 100(


